
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Tikra ir gyva Bažnyčia
Vyresnysis Deividas A. Bednaris iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo mokė:

Viešpats paskelbė, kad Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčia yra vienintelė tikra 
ir gyva Bažnyčia ant visos žemės veido (DS 1:30). Ši atkurta Bažnyčia yra tikra, nes tai yra 
Gelbėtojo Bažnyčia; Jis yra „kelias, tiesa ir gyvenimas“ ( Jono 14:6). O ji yra gyvoji Bažnyčia dėl 
Šventosios Dvasios poveikio ir dovanų. (Deividas A. Bednaris, „Priimk Šventąją Dvasią“, 2010 
m. spalio visuotinės konferencijos medžiaga)

 
Prezidentas Dalinas H. Ouksas iš Pirmosios Prezidentūros mokė:

Trys jos savybės: 1) doktrinos pilnatvė, 2) kunigystės galia ir 3) Jėzaus Kristaus liudijimas 
– paaiškina, kodėl Dievas pareiškė, […] kad ji yra vienintelė tikra ir gyva Bažnyčia ant visos 
žemės veido. […]

Sugrąžinta Jėzaus Kristaus Evangelija yra išsami, visuotinė, gailestinga ir tikra. […]

Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios vadovai ir tinkamai įgalioti nariai, turintys 
kunigystės galią, yra įgalioti atlikti būtinas kunigystės apeigas, tokias kaip krikštas, Šventosios 

Dvasios dovana ir sakramento pateikimas.

Kunigystės raktai, kuriuos turi mūsų mylimas pranašas […] ir kiekvienas kitas pranašas bei Bažnyčios 
prezidentas, suteikia jam teisę gauti apreiškimą visai Bažnyčiai. Ši Bažnyčia yra „gyva“, nes turime 
pranašus, kurie ir toliau mums teikia Viešpaties žodį, reikalingą mūsų laikams.

Trečia priežastis, dėl kurios esame vienintelė tikra Bažnyčia, yra ta, kad turime apreikštą tiesą apie Dievo 
prigimtį ir mūsų ryšį su Juo, ir dėl to turime išskirtinį liudijimą apie Jėzų Kristų. (Dallin H. Oaks, „The Only 
True and Living Church“, New Era, Aug. 2011, 3–5)

PD80007812_156_022- 1




